
 

 
 

 
Oznaczenie sprawy 153579/2022 

 
Informacja z otwarcia ofert 
 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości  

wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.: „Dostawa wsparcia technicznego oprogramowania VMware ” 
 
 
 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, który złożył ofertę 

w terminie: 

Cena netto Cena brutto Termin realizacji 
Warunki  

płatności 

1 
22.08.2022 

16:26 

Alterkom Sp. z o.o. 

ul. Borkowska 25B/U2 

30-438 Kraków 
49.293,66 PLN 60.631,21 PLN 

do 2 dni od daty 
zamówienia 

30 dni od daty 
wystawienia 

faktury 
 

2 
24.08.2022 

08:46 

Corsoft 
ul.Trzykrotki 6 

04-727 Warszawa 
48.000,00 PLN 59.040,00 PLN 2-3 dni robocze 

14 dni  po 
otrzymaniu 
oprogramo- 

wania 

3 
24.08.2022 

10:13 

Senetic SA, 
ul. Kościuszki 227, 40-600 

Katowice 
50.886,00 PLN 62.589,78 PLN do 02.09.2022 

21 dni od 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

 
4 

24.08.2022 
11:38 

Compro 
Jolanta Olszewska 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 

52.800,00 PLN 64.944,00 PLN 
do 3 dni od daty 
zawarcia umowy 

30 dni 

5 
24.08.2022 

15:12 

AMG Vision Sp. z o.o 
Mazowiecka 189 
05-110 Rajszew 

49.896,00 PLN 61.372,08 PLN 
od 01.09.2022 
do 31.08.2023 

21 dni 

6 
24.08.2022 

15:27 

System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 
48 648,00 PLN 59.837,04 PLN 

do dnia 
01.09.2022 

21 dni od daty 
dostarczenia 

faktury 

7 
24.08.2022 

16:11 

ADT Group sp. Z o.o. 
ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
50.000,00 PLN 61.500,00 PLN 

3 dni od 
podpisania 

umowy 

21 dni od 
otrzymania 

faktury 

8 
24.08.2022 

19:04 

 
SoftPoint Spółka z o.o. 

Słomińskiego1 
00-204 Warszawa 

 
 

48.428,00 PLN 59.566,44 PLN 
do 3 dni od  
otrzymania 
zamówienia 

21 dni od daty 
otrzymania 

faktury 

9 
25.08.2022 

07:34 

Klarcom Sp. z o.o. Sp. K. 
Żelazna 69A/25 | 
00-864 Warszawa 

 

47.878,56 PLN 58.890,63 PLN 
do 7 dni od daty 
zawarcia umowy 

21 dni od daty 
wystawienia 

faktury 

 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 68.000,00 PLN 

 

Wioletta Gołuzd 

………………………………………………….. 
 

Realizator prowadzący sprawę 
 

dn. 25.06.2022r.. 
 
 
 
 



 

 
 

 


